
Администрация 
сельского поселения 

Елшанка 
муниципального района 

Сергиевский

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от 16.04.2024п№ 16

О внесении изменений в Приложение к 
постановлению администрации сельского 
поселения Елшанка муниципального района 
Сергиевский №70 ог 30.12.2021 г. «Об 
утверждении муниципальной программы 
«Совершенствование муниципального
управления сельского поселения Елшанка 
муниципального района Сергиевский» на 
2022-2024гг.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-03 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» и Уставом сельского поселения Елшанка, в целях уточнения 
объемов финансирования проводимых программных мероприятий, 
Администрация сельского поселения Елшанка муниципального района 
Сергиевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Приложение к постановлению администрации 
сельского поселения Елшанка муниципального района Сергиевский № 66 от 
30.12.2021 г. «Об утверждении муниципальной программы 
«Совершенствование муниципального управления сельского поселения 
Елшанка муниципального района Сергиевский» на 2022-2024гг. (далее - 
Программа) следующего содержания:

1.1. В Паспорте Программы позицию «Объемы и источники 
финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

Общий объем финансирования Программы составляет 12620,32843 
тыс. руб., в том числе по годам:
2022 год -  3596,82895 тыс. руб.;
2023 год -  4063,26464 тыс. руб.;
2024 год -  4960,23484 тыс. руб.



1.2.Раздел Программы 4 «Ресурсное обеспечение реализации 
Программы» изложить в следующей редакции:

тыс. рублей
№
п/п

Наименование мероприятия Годы реализации
2022 г. 2023 г. 2024 г.

1
Функционирование высшего должностного 
лица муниципального образования 776,76912 809,69102 1116,37037

2 Функционирование местных администраций 1988,13834 2392,43570 2869,47535

3 Информационное обеспечение населения 
сельского поселения 189,00000 189,00000 189,00000

4
Переданные полномочия для решения 
вопросов местного значения 496,90012 513,08578 566,23654

5 Внесение изменений и дополнений в Устав 0.00 0,00 18,00000

6 Организация оказания ритуальных услуг 0,00 0,00 20,00000

За счет средств местного бюджета 3450,80758 3904,21250 4779,08226

7 Первичный воинский учет (федеральный 
бюджет) 100,69000 115,07000 137,76000

За счет средств федерального бюджета 100,69000 115,07000 137,76000

8 Функционирование местных администраций 45,33137 43,98174 43,39258
За счет внебюджетных средств 45,33137 43,98174 43,39258

ВСЕГО: 3596,82895 4063,26464 4960,23484

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сергиевский 
вестник».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава сельского поселения Елшанка 
муниципального района Сергиевский Л Л Г Барабанов

fr  ..Ar-ipau^xV-V; 
^ п ь с к о ' о  У ’

осепен»* thjj 
"fnvuan^ Ш


